

KiiltoClean A/S

Frederik Plums Vej 2, 5610 Assens

CVR-nr. 89 46 10 14
Company reg. no. 89 46 10 14

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2022
1 January - 31 December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 13 June 2023.

Arto Mikael Raivio
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse**Contents**

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Hovedtal og nøgletal	8
<i>Financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	10
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2022</i>	
Anvendt regnskabspraksis	12
Financial highlights

DKK in thousands.

	2022	2021	2020	2019	2018
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
<i>Income statement:</i>					
Bruttofortjeneste					
<i>Gross profit</i>	62.916	65.974	278.758	89.667	79.773
Resultat af primær drift					
<i>Profit from operating activities</i>	8.664	11.803	210.341	29.478	21.516
Finansielle poster, netto					
<i>Net financials</i>	138	506	30.855	421	1.150
Årets resultat					
<i>Net profit or loss for the year</i>	6.871	8.954	193.694	23.598	18.262
Balance:					
<i>Statement of financial position:</i>					
Balancesum					
<i>Balance sheet total</i>	132.552	137.162	310.791	164.841	152.061
Investeringer i materielle anlægsaktiver					
<i>Investments in property, plant and equipment</i>	408	535	5.390	2.270	517
Egenkapital					
<i>Equity</i>	108.279	101.408	202.453	118.760	94.085
Medarbejdere:					
<i>Employees:</i>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere					
<i>Average number of full-time employees</i>	92	101	114	106	104
Nøgletal i %:					
<i>Key figures in %:</i>					
Soliditetsgrad					
<i>Solvency ratio</i>	81,7	73,9	65,1	72,0	61,9
Egenkapitalforrentning					
<i>Return on equity</i>	6,6	5,9	120,6	22,2	21,5

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

Hovedtal og nøgletal

Financial highlights

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<i>Solvency ratio</i>	$\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
<i>Return on equity</i>	$\frac{\text{Net profit or loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og handel med håndhygiejne og førstehjælpsartikler.

Selskabet er en del af den finske familievirksomhed Kiilto Oy, som opererer på ni markeder og med produktionsfaciliteter i tre lande, herunder hos KiiltoClean A/S i Assens.

KiiltoClean A/S producerer og markedsfører produkter til især Sverige, Norge og Finland foruden Danmark, og alle markeder har været påvirket af situationen med fyldte lagre igennem forsyningskæden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året var i høj grad påvirket af de fortsat høje lagre på bagkant af COVID-19 pandemien, hvilket resulterede i et noget lavere aktivitetsniveau end forventet.

Årets bruttofortjeneste udgør 62.916 t.kr. mod 65.974 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.871 t.kr. mod 8.954 t.kr. sidste år, hvilket er under forventningen, og primært drevet af det lave aktivitetsniveau som følge af de fyldte lagre samt markante stigninger i energi og råvarepriser.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Finansielle risici

Prisrisici: Der påhviler ikke selskabet særlige risici ud over sædvanlige branchemæssige risici samt påvirkning fra den generelle konjunktur i samfundet.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities is production and trade with hand hygiene and first aid products.

The company is a part of the Finnish family company Kiilto Oy, that operates in nine markets and with production facilities in three countries, including KiiltoClean A/S in Assens, Denmark.

KiiltoClean A/S produces and markets products to especially Sweden, Norway, and Finland besides from Denmark, and all markets have been affected by the situation with filled stocks through the supply chain.

Development in activities and financial matters

The year was to a higher extent affected by the high inventories following the Covid 19 pandemic which resulted in a somewhat lower level of activity than expected.

The gross profit for the year totals t.DKK 62.916 against t.DKK 65.974 last year. Income from ordinary activities after tax totals t.DKK 6.871 against t.DKK 8.954 last year, which is below expectation and primarily driven by the low level of activity as a consequence of the full inventories as well as significant increases in energy and raw material prices.

Management considers the net profit for the year satisfactory.

Financial risks and the use of financial instruments

Price risks: The company does not bear special risks besides from the usual business risks and influence from the general economy in society.

Ledelsesberetning

Management's review

Renterisici: Som følge af selskabets stærke soliditet og kapitalberedskab, vil moderate ændringer i renteniveauet ikke have nogen væsentlig direkte effekt på indtjeningen. Der foretages derfor ikke afdækning af renterisici.

Miljøforhold

I selskabets naturlige fokuspunkter indgår en løbende vurdering af miljøpåvirkningen fra selskabets produkter og produktion. Virksomheden er certificeret efter miljønormen ISO 14001 og produkter udvikles i relevant omfang med henblik på Svanemærkning.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Regnskabet indeholder som tidligere år betydelige beløb til forskning og udvikling.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer både vækst i omsætning og i indtjening i regnskabsåret 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Interest risks: Because of the company's strong solidity and capital resources, moderate changes in the interest level will not have any significant direct affect on earnings. Thus, interest rate rent risks are not hedged.

Environmental issues

The company focuses on the environmental impact caused by its production. The company is certified after the environmental norm ISO 14001 and the company's products are developed with the Swan labelling in mind.

Research and development activities

Like previous years, the annual report contains significant amounts for research and development.

The expected development

The company expects growth in both turnover and earnings in the financial year 2023.

Events occurring after the end of the financial year

From the balance sheet date and until today, no events occurred that may disrupt the assessment of the annual report.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	62.915.934	65.973.506
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-47.991.015	-49.250.925
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	-4.096.417	-4.919.947
Andre driftsomkostninger		
<i>Other operating expenses</i>	-2.164.124	0
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	8.664.378	11.802.634
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
<i>Other financial income from group enterprises</i>	0	1.269.070
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	255.521	29.972
Nedskrivning af finansielle aktiver		
<i>Impairment of financial assets</i>	0	-515.144
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-117.453	-278.007
Resultat før skat		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	8.802.446	12.308.525
3 Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-1.931.455	-3.354.106
4 Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	6.870.991	8.954.419

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
5		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
<i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	709.169	1.370.597
Immaterielle anlægsaktiver i alt	709.169	1.370.597
<i>Total intangible assets</i>	709.169	1.370.597
6		
Grunde og bygninger	42.298.634	43.686.236
<i>Property</i>	42.298.634	43.686.236
7		
Produktionsanlæg og maskiner	8.796.898	10.376.014
<i>Plant and machinery</i>	8.796.898	10.376.014
8		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	143.099	91.405
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	143.099	91.405
Materielle anlægsaktiver i alt	51.238.631	54.153.655
<i>Total property, plant, and equipment</i>	51.238.631	54.153.655
Anlægsaktiver i alt	51.947.800	55.524.252
<i>Total fixed assets</i>	51.947.800	55.524.252
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Råvarer og hjælpematerialer	26.267.425	27.292.519
<i>Raw materials and consumables</i>	26.267.425	27.292.519
Varer under fremstilling	1.863.551	1.939.420
<i>Goods under production</i>	1.863.551	1.939.420
Fremstillede varer og handelsvarer	2.044.423	3.608.298
<i>Manufactured goods and goods for resale</i>	2.044.423	3.608.298
Varebeholdninger i alt	30.175.399	32.840.237
<i>Total inventories</i>	30.175.399	32.840.237

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		2022	2021
<i>Assets</i>			
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	14.555.010	19.157.297
9	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	33.913.643	26.686.547
	Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	923.819	0
	Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	265.414	2.175.531
10	Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	751.038	759.095
	Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>50.408.924</u>	<u>48.778.470</u>
	Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>19.913</u>	<u>19.435</u>
	Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>80.604.236</u>	<u>81.638.142</u>
	Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>132.552.036</u>	<u>137.162.394</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	1.000.000	1.000.000
Reserve for udviklingsomkostninger		
<i>Reserve for development costs</i>	553.152	1.082.341
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	106.725.732	99.325.552
Egenkapital i alt	108.278.884	101.407.893
<i>Total equity</i>		
Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
11 Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	6.513.609	6.519.874
Hensatte forpligtelser i alt	6.513.609	6.519.874
<i>Total provisions</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Leasingforpligtelser		
<i>Lease liabilities</i>	1.295.614	1.935.072
12 Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	1.295.614	1.935.072

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
12 Kortfristet del af langfristet gæld <i>Current portion of long term payables</i>	644.847	650.237
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	48.823	27.999
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	10.803.831	12.327.450
13 Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	267.183	168.684
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	0	6.245.011
Anden gæld <i>Other payables</i>	4.699.245	7.880.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>16.463.929</u>	<u>27.299.555</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>17.759.543</u>	<u>29.234.627</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>132.552.036</u>	<u>137.162.394</u>
14 Eventualposter <i>Contingencies</i>		
15 Nærtstående parter <i>Related parties</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapi- tal <i>Contributed capital</i> kr.	Reserve for udvik- lingsomkostninger <i>Reserve for development costs</i> kr.	Overført resultat <i>Retained earnings</i> kr.	I alt <i>Total</i> kr.
Egenkapital 1. januar 2022 <i>Equity 1 January 2022</i>	1.000.000	1.082.341	99.325.552	101.407.893
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	6.870.991	6.870.991
Overført fra Overført resultat <i>Transferred from results brought forward</i>	0	-529.189	529.189	0
	1.000.000	553.152	106.725.732	108.278.884

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	42.916.027	43.960.617
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	4.715.056	4.807.489
Personaleomkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	359.932	482.819
	47.991.015	49.250.925
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	92	101
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>		
Afskrivning på immaterielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation on intangible assets</i>	789.332	522.537
Afskrivning på materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation on plants, operating assets, fixtures and furniture</i>	3.320.585	4.512.186
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver		
<i>Profit/loss on sale of tangible assets</i>	-13.500	-114.776
	4.096.417	4.919.947

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2022 kr.	2021 kr.
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	1.952.940	3.002.395
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-6.265	-12.520
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	-15.220	364.231
	1.931.455	3.354.106
4. Forslag til resultatdisponering		
<i>Proposed appropriation of net profit</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	6.870.991	8.954.419
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	6.870.991	8.954.419

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
<i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>		
Kostpris 1. januar 2022		
<i>Cost 1 January 2022</i>	9.075.300	8.742.403
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	127.904	236.752
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	0	-168.707
Overførsler		
<i>Transfers</i>	0	264.852
Kostpris 31. december 2022	9.203.204	9.075.300
<i>Cost 31 December 2022</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		
<i>Amortisation and writedown 1 January 2022</i>	-7.704.703	-6.684.867
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation for the year</i>	-789.332	-913.892
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of</i>	0	158.908
Overførsler		
<i>Transfers</i>	0	-264.852
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-8.494.035	-7.704.703
<i>Amortisation and writedown 31 December 2022</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>	709.169	1.370.597

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
6. Grunde og bygninger		
<i>Property</i>		
Kostpris 1. januar 2022		
<i>Cost 1 January 2022</i>	65.431.127	65.229.532
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	58.966	266.099
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	0	-64.504
Kostpris 31. december 2022	65.490.093	65.431.127
<i>Cost 31 December 2022</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2022</i>	-21.744.891	-20.322.743
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-1.446.568	-1.486.652
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of</i>	0	64.504
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-23.191.459	-21.744.891
<i>Depreciation and writedown 31 December 2022</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	42.298.634	43.686.236
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
7. Produktionsanlæg og maskiner		
<i>Plant and machinery</i>		
Kostpris 1. januar 2022		
<i>Cost 1 January 2022</i>	57.099.483	60.233.675
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	180.713	269.167
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-251.842	-3.403.359
Kostpris 31. december 2022	57.028.354	57.099.483
<i>Cost 31 December 2022</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2022</i>	-46.723.469	-47.604.416
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-1.759.829	-2.404.126
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of</i>	251.842	3.285.073
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-48.231.456	-46.723.469
<i>Depreciation and writedown 31 December 2022</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	8.796.898	10.376.014
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		
<i>Lease assets are recognised at a carrying amount of</i>	2.356.161	2.913.293

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2022		
<i>Cost 1 January 2022</i>	2.212.185	3.532.916
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	168.170	0
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-181.842	-1.320.731
Kostpris 31. december 2022	2.198.513	2.212.185
<i>Cost 31 December 2022</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		
<i>Amortisation and writedown 1 January 2022</i>	-2.120.780	-3.197.145
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-116.476	-239.209
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of</i>	181.842	1.315.574
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-2.055.414	-2.120.780
<i>Amortisation and writedown 31 December 2022</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	143.099	91.405
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>		

9. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Receivables from group enterprises

I regnskabsposten Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder indgår tilgodehavender, som vedrører koncernens cash-pool ordning.

Accounts receivable relating to the group's cash-pool scheme are included in the accounting entry Accounts receivable with affiliated companies.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.		
10. Periodeafgrænsningsposter				
<i>Prepayments and accrued income</i>				
Der er tale om almindelige periodeforskydning af forsikringer, abonnementer mv. Ingen særlige forhold gør sig gældende i regnskabsposten.				
<i>Postponements of insurances, subscriptions etc. are normal and thus, no special conditions are included in the accounting entry.</i>				
11. Hensættelser til udskudt skat				
<i>Provisions for deferred tax</i>				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2022				
<i>Provisions for deferred tax 1 January 2022</i>	6.519.874	6.532.394		
Udskudt skat af årets resultat				
<i>Deferred tax of the results for the year</i>	-6.265	-12.520		
	6.513.609	6.519.874		
12. Gældsforpligtelser				
<i>Liabilities other than provision</i>				
	Gæld i alt 31/12 2022 Total payables 31 Dec 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld Current portion of long term payables kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 Long term payables 31 Dec 2022 kr.	Restgæld efter 5 år Outstanding payables after 5 years kr.
Leasingforpligtelser	1.940.461	644.847	1.295.614	0
<i>Lease liabilities</i>	1.940.461	644.847	1.295.614	0
13. Gæld til tilknyttede virksomheder				
<i>Payables to group enterprises</i>				
I regnskabsposten Gæld hos tilknyttede virksomheder indgår gæld, som vedrører koncernens cash-pool ordning.				
<i>Payables relating to the group's cash-pool scheme are included in the accounting entry Payables to group enterprises.</i>				

Noter

Notes

All amounts in DKK.

14. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

	t.kr. DKK in thousands
Leasingforpligtelser	
<i>Lease liabilities</i>	154
Eventualforpligtelser i alt	
<i>Total contingent liabilities</i>	154

15. Nærtstående parter

Related parties

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

KiiltoClean Nordic AB ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

KiiltoClean Nordic AB owns all shares in the company and holds controlling influence.

Koncernregnskab

Consolidated financial statements

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern: Kiilto Family OY, Lempäälä, Finland, reg. no. 053002-9.

Name and residence for parent company that prepares group accounts for the largest group: Kiilto Family OY, Lempäälä, Finland, reg. no. 053002-9.

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern.: Kiilto Family OY, Lempäälä, Finland, reg. no. 053002-9.

Name and residence for parent company that prepares group accounts for the smallest group: Kiilto Family OY, Lempäälä, Finland, reg. no. 053002-9.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

KARI AARNE JUHANI LAAKSO

Bestyrelsesformand

Serienummer:

fi_tupas:opbank:kSD0uJelcaLopyulf2utsIPQDLk1A5TuCRj238xHmLg=

IP: 194.215.xxx.xxx

2023-06-14 05:14:59 UTC



Raivio Arto Mikael

Bestyrelsesmedlem

Serienummer:

fi_tupas:mobileid:356d6266e3e2362a109e2691ebd17ffabb1a962e

IP: 194.215.xxx.xxx

2023-06-14 10:21:03 UTC



Bo Eriksen

Adm. direktør

Serienummer: 70f15efc-76a6-47cf-b68b-f811c5678957

IP: 62.183.xxx.xxx

2023-06-16 05:19:50 UTC



Palkén Pasi Henrik

Bestyrelsesmedlem

Serienummer:

fi_tupas:mobileid:400b2d028305b141d026b0bb17bd75f4370c5071

IP: 62.183.xxx.xxx

2023-06-16 07:04:03 UTC



Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-16 07:31:43 UTC



Alice Gardalid

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:76768812

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-18 09:14:18 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5YOTD-BXCEN-KADTE-TIMDX-SEWVF-N7LOW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Raivio Arto Mikael

Dirigent

Serienummer:

fi_tupas:mobileid:356d6266e3e2362a109e2691ebd17ffabb1a962e

IP: 194.215.xxx.xxx

2023-06-19 06:21:25 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>